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RDHER
Nr. Lfty:Date   04 . 04 . 2019

PER MIRATIMIN E FLETES TIP TE VOTIMIT PER ANETARIN PROKUROR
TE KESHILLIT TE LARTE TE PROKURORISE

Ne mbeshtetje te nenit 148/ b, shkronja "dh" te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise
dhe  nenit  114,  pika 2  te  ligjit  nr.115/  2016  "Per  organet  e  qeverisjes  se  sistemit te
drejtesise",

URDHEROJ:

1.   Miratimin e fletes tip te votimit qe permban emrin e kandidatit per anetar prokuror
te Keshillit te Larte te Prokurorise, sipas formatit bashkelidhur ketij urdhri.

2.   Ngarkohet  Drejtoria  e  Studimeve,  Inspektimit  dhe  Ceshtjeve  te  tjera  Ligjore  dhe
Drejtoria e Teknologjise dhe Informacionit per t'i siguruar Komisionit te Votimit ne
diten e zhvillimit te mbledhjes, mjetet e nevojshme per shumefishimin e fleteve te
votimit.

3.   Te njihen me kete urdher te gjithe prokuroret.

Ky urdher hyn ne fuqi menjeherfe.
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FLHTE VOTIMI
ZGJEDHJA E ANETAREVE PROKURORE TE KESHILLIT TE

LARTE TE PROKURORISE

Kandidati nga prokurorite prane Gjykatave te Shkalles se
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Komisiori  i Votimit:             •=-^Z`f`~,:-rf-:.`-:i-`eyr^~^`~--`enin:

vetem nje vote per flete votimi.
Votohet duke verfespr ne kutifexperbri emrit ig: kandidatit nje nga shenjat "+" ose "I" ose "V". Ne
fleten e votinit te mos bshen sdrsndme te tjera perve§ shenjes se votimit, pasi ¢do shenim tjeter e ben
voten~\ca~prbefshme;

Qrtyentepavlermefletetg:vptimitkur:
\ a}' rfeta e votinit ndE ha te njejfat flemente te minrara nga komisioni i votimit;
S} ne fleten e votimitjae bere shrine ne favor ose ne disfavor te kandidatit;
c)o5dr5 votuar per de shuns se nje ngr kandidatet;
c) nukechte votuar per asnj3 nga kandidat§t;
d) nuk egivce e qarte se per ci]in kandidat eshte votuar;
dh) eshte vunr per nje person qe nuk eshte regjistruar si kandidat ne fleten e votinit.


